

DODATEK SMLOUVY O DÍLOsystémové číslo veřejné zakázky : **P17V00000122**

Podle platných zákonů, předpisů dle ustanovení občanského zákona

ČLÁNEK I.

Účastníci smlouvy

Objednatel:	Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace
Sídlo :	Na Stráni 879/2 405 02 Děčín VI - Letná
Statutární zástupce:	Mgr. Vít Průša – ředitel školy
Zástupce pro smluvní a technická jednání:	Mgr. Vít Průša
IČO:	72743891
DIČ:	CZ72743891
Bankovní spojení:	Komerční banka
Číslo účtu:	10632431
Telefon:	723 464 622
e-mail:	vit.prusa@zsnastrani.cz
systémové číslo veřejné zakázky :	P17V00000122

Zhotovitel:	RETO, spol. s r. o.
Sídlo:	Soustružnická 434/5 405 02 Děčín V
Statutární zástupce:	Ivan Vepřek jednatel společnosti
Pověřen řízením stavby:	Václav Roud
IČO:	44564449
DIČ:	CZ44564449
Bankovní spojení:	KB Děčín
Číslo účtu:	66441-431/0100
Telefon:	412 518 618
e-mail :	reto@reto.cz

ČLÁNEK II.**Předmět smlouvy**

1. Předmětem dodatku smlouvy je doplnění původní smlouvy o alternativní vybavení kotelny.
2. Doplněn bude systém eKotelník, který automaticky hlásí servisní organizaci závady na zařízení, umožňuje prostřednictvím internetu vzdálenou zprávu, sledování a záznam parametrů, vzdálené řízení a nastavování provozních režimů.
3. Systém bude napojen na stávající připojení ŠD k internetu.
4. Případná nepřetržitá havarijní a servisní činnost bude předmětem samostatné smlouvy.

ČLÁNEK III.**Cena za dodatkový rozsah – doplněný smluvní rozpočet.**

1. Smluvní strany si sjednávají předpokládanou cenu za dílo dohodou takto:

UT Klostermannova UT Uprava

Položka	mno.	jedn.	Kč/jed.	Celkem	
Projekt	0	ks	5 000 Kč	0 Kč	
Trubka CU 22x1,5	72	ks	198 Kč	14 256 Kč	
T kus 22/22	12	ks	128 Kč	1 536 Kč	
Koleno	32	ks	75 Kč	2 400 Kč	
Závít přechod	18	ks	85 Kč	1 530 Kč	
Hrdlo	20	ks	42 Kč	840 Kč	
Fitinky, spojky, těsnění	24	ks	44 Kč	1 056 Kč	
Vypouštěcí ventil	2	ks	168 Kč	336 Kč	
Automatické odvodušnění	2	ks	198 Kč	396 Kč	
Zpětný ventil	2	ks	185 Kč	370 Kč	
Uzavírací ventil kulový 25	6	ks	345 Kč	2 070 Kč	
Pojistný ventil 3/4"	1	ks	845 Kč	845 Kč	
Expanzní nádoba 50 litrů, 10 bar	1	ks	2 650 Kč	2 650 Kč	
Teploměr	5	ks	345 Kč	1 725 Kč	
Tlakoměr	1	ks	425 Kč	425 Kč	
Anuloid	1	ks	4 850 Kč	4 850 Kč	
Prostup stěnou stropem	8	ks	225 Kč	1 800 Kč	
Oběhové čerpadlo 4,8 m3/h	1	ks	11 540 Kč	11 540 Kč	
Oběhové čerpadlo 1,5 m3/h	1	ks	6 850 Kč	6 850 Kč	
Prostorový termostat	2	ks.	1 250 Kč	2 500 Kč	
Rozvaděč regulace včetně regulátorů a čidel	1	ks	17 450 Kč	17 450 Kč	
Ekotelník – připojení na internet	(alternativně)	1	ks	26 450 Kč	26 450 Kč
Nosné prvky a objímky	12	ks	122 Kč	1 464 Kč	
Izolace plastová	60	m	45 Kč	2 700 Kč	
Revize, Zkoušky	2	ks.	1 250 Kč	2 500 Kč	
Elektro montáž	32	HZS	350 Kč	11 200 Kč	
Montáž a demontáž a doprava	78	HZS	350 Kč	27 300 Kč	
Celkem				147 039 Kč	
DPH	21%			30 878 Kč	
Celkem				177 917 Kč	

ČLÁNEK IV.**Čas plnění smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy v termínech podle harmonogramu.

Podpis smlouvy a nákup materiálu	14.9.2017
Zahájení prací po dokončení rozvodů elektro – na výzvu	14.9.2017 – 22.10.2017
Předání	25.10.2017

2. Předpokládaný smluvní termín může být po vzájemné dohodě zkrácen nebo upraven s ohledem na možnosti a potřeby smluvních stran.

ČLÁNEK VII.**Závěrečná ustanovení**

1. Body smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstanou zachovány v původním znění.
2. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje o každé ze smluvních stran byly vyplněny v souladu s platným výpisem z obchodního rejstříku.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy svým podpisem.

V Děčíně, dne 14. 9. 2014

Za objednatele:

Mgr. Vít Průša

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DĚČÍN VI
Na Strání 879/2
příspěvková organizace
- 3 -



Za zhotovitele:

Ivan Vepřek

RETO, spol. s r.o. ④
Soustružnická 434/5, 405 02 Děčín
Tel./Fax: 412518618, 412517243
DIČ: CZ44564449

